CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES – ESTAGIOS CIN

03.233.240/0001-24 PREFEITURA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS/PR

RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS NO PROCESSO SELETIVO DE
ESTAGIÁRIOS COM REMUNERAÇÃO N°. 001/2025

A Comissão do Processo de Seleção de Estagiários, torna público A RELAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS NO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS COM REMUNERAÇÃO Nº

001/2025.

I – INSCRITOS DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO – relação em ordem alfabética:

  - ENSINO MÉDIO REGULAR:

 NOME COMPLETO E DATA DE NASCIMENTO

01 Alvaro Mendes Silva Data De Nascimento: 17/02/2009

02 Ana Clara De Souza Data De Nascimento: 28/02/2008

03 Angel Joaquim Araújo Da Rocha Data De Nascimento: 16/10/2017

04 Angela Gabriela Da Silva Data De Nascimento: 04/03/2008

05 Beatriz Torres Dos Santos Data De Nascimento: 29/12/2008

06 Caio Correia Torres Data De Nascimento: 15/09/2008

07 Emanuella Magalhães De Souza Data De Nascimento: 30/09/2008

08 Gabriel Antônio Fratoni De Sousa Data De Nascimento: 12/06/2008

09 Helloisa Fernandes De Souza Data De Nascimento: 16/07/2009

10 Isabela Ortiz Germano Data De Nascimento: 01/07/2008

11 Isabela Ortiz Germano Data De Nascimento: 01/07/2008

12 Isabella Guidorzi De Souza Data De Nascimento: 23/09/2008

13 João Pedro Fratoni Aquino De Oliveira Data De Nascimento: 24/01/2008

14 José Augusto Silva Santos Data De Nascimento: 02/01/2008

15 Jose Luiz Fernandes Neto Data De Nascimento: 01/03/2008

16 Keyla Data De Nascimento: 01/03/2008

17 Luiz Gabriel Da Silva Data De Nascimento: 15/12/2008

18 Luiz Ricardo Gabriel Dos Santos Lima Data De Nascimento: 02/12/2008

19 Maria Luisa Almeida De Oliveira Data De Nascimento: 01/02/2008

20 Mariane Aparecida Da Silva Dos Santos Data De Nascimento: 12/08/2008

21 Marina Aquino Toneze Data De Nascimento: 08/04/2008

22 Maysa Júlia archija calandro Data de Nascimento: 24/03/2009

23 Miguel Vinicius Data de Nascimento: 29/06/2008

24

Murillo Cesar Schebesta Data de Nascimento: 05/05/2009

CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES – ESTAGIOS CIN

03.233.240/0001-24

  - MAGISTÉRIO:

 NOME COMPLETO E DATA DE NASCIMENTO

01 Ana Júlia Dos Santos Data de Nascimento: 24/03/2008

02 Bruna Rafaela Guilherme Martins Data de Nascimento: 10/11/2009

03 Heloá Carvalho da Silva Data de Nascimento: 11/08/2008

04 Heloisa Lucas Amazonas Data de Nascimento: 25/05/2009

05 Isadora Soares dos Santos Data de Nascimento: 28/03/2007

06 Izabelly Aparecida maciel França Data de Nascimento: 12/10/2000

07 Laryssa Almeida Data de Nascimento: 16/06/2007

08 Lorena da Silva David Data de Nascimento: 02/09/2007

09 Maiara Soares Dos Santos Data de Nascimento: 04/02/2008

10 Maria Clara de Freitas Tibúrcio Data de Nascimento: 08/06/2009

11 Maria Isabel Reis Da Silva Data de Nascimento: 25/03/2009

12 Mariana Rosa Borges Data de Nascimento: 29/07/2007

13 Mariane Vitória Quinin da Silva Data de Nascimento: 05/01/2008

14 Natália Venâncio Bento da Silva Data de Nascimento: 04/10/2008

15 Sabrina de Souza Data de Nascimento: 22/12/2009

16 Sofia Vicente Freire Data de Nascimento: 22/04/2009

17 Stephany Ferreira Vilas Boas Data de Nascimento: 30/07/2007

18 Thainá Aparecida Mateus Data de Nascimento: 01/02/2009

19 Vitória cristina Corrêa da Silva Data de Nascimento: 12/03/2008

20 Vivian Data de Nascimento: 17/07/2008

21 Yolanda Manoely Martins Data de Nascimento: 28/08/2009

25 Pedro Enric Sanvito Florencio de Mello Data de Nascimento: 07/04/2008

26 Samuel de Carvalho Fidelis Data de Nascimento: 04/02/2009

27 Victor Hugo Azevedo Fernandes Data de Nascimento: 31/10/2007

28 Wellington Rafael Bueno dos Santos Data de Nascimento: 23/03/2009

29 Giovani dos Santos Valentim Data de Nascimento: 13/04/2007

30 Guilherme Moraes Monteiro Teixeira Data de Nascimento: 12/02/2008

31 Nicolas Moraes Monteiro Teixeira Data de Nascimento: 12/02/2008

32 Jean Carlos Fernandes Mariano Data de Nascimento: 08/12/2008

22 Isabelly Cristina Meneghi Data de Nascimento: 22/06/2001

23

Alessa Moraes Da Silva Data de Nascimento: 05/01/2008

CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES – ESTAGIOS CIN

03.233.240/0001-24

   - CURSO DE TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO:

 NOME COMPLETO E DATA DE NASCIMENTO

01 Kauan Miranda da Silva Data de Nascimento: 11/12/2009

02 Renan Cordeiro Morais Data de Nascimento: 20/06/2006

    - CURSO DE TÉCNICO EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS:

 NOME COMPLETO E DATA DE NASCIMENTO

01 Antonio donofre alves neto Data de Nascimento: 16/02/2008

02 Arthur Gabriel Teotonio Stellato Data de Nascimento: 31/01/2006

03 Lucas Gabriel Izidro De Oliveira Data de Nascimento: 05/02/2006

04 Luiz Batista Franco Data de Nascimento: 12/05/2004

05 Pedro Lucas Barboza Rodrigues Data de Nascimento: 10/06/2004

                     - CURSO DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM:

 NOME COMPLETO E DATA DE NASCIMENTO

01 Amanda Thalyta Araujo Data de Nascimento: 20/01/1991

02 Claudete Alves Souza de Oliveira Data de Nascimento: 24/04/1981

03 Daniel Augusto Santos Porto Data de Nascimento: 24/08/1998

04 Gabriel dos Reis Data de Nascimento: 18/06/1994

05 Kely saraiva maria Data de Nascimento: 15/01/2004

06 Taila Luana Barisao Data de Nascimento: 11/06/1997

07 Thaysmim de souza ferreira Data de Nascimento: 22/03/1999

08 Vanessa Aparecida Paula de Oliveira Data de Nascimento: 20/11/1987

    - CURSO DE TÉCNICO EM FARMÁCIA:

 NOME COMPLETO E DATA DE NASCIMENTO

01 Ana Beatriz Eduarda Visoli Iani da Silva Data de Nascimento: 16/12/2007

     - CURSO DE TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL:

 NOME COMPLETO E DATA DE NASCIMENTO

01 Angélica Leandra Batista Ferreira Data de Nascimento: 25/09/2007

02 Laura de Oliveira Data de Nascimento: 20/02/2007

CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES – ESTAGIOS CIN

03.233.240/0001-24

II – INSCRITOS DO ENSINO SUPERIOR – em ordem alfabética e por curso:

  - CURSO DE ADMINISTRAÇÃO:

 NOME COMPLETO E DATA DE NASCIMENTO

01 Deborah Cristina de Almeida Batista Data de Nascimento: 01/02/1985

02 Gabrielly Misael Matheus Data de Nascimento: 18/04/2008

03 João Antonio Pires de Oliveira Data de Nascimento: 21/07/2009

04 João Pedro Data de Nascimento: 13/02/2008

05 julio gomes pereira Data de Nascimento: 09/12/2008

06 Livia Diniz De Abreu Data de Nascimento: 17/09/2007

07 Maria Eduarda Ferreira da Silva Data de Nascimento: 14/11/2007

08 Miguel Vinicius Izidro Picoloto Data de Nascimento: 26/07/2005

09 Paulo Ricardo Barboza de Souza Data de Nascimento: 25/06/2006

10 Pedro Luiz Silva Data de Nascimento: 25/07/2007

11 Thiago kayke Diniz Data de Nascimento: 08/06/2008

12 Victor kayo Diniz Data de Nascimento: 18/07/2009

 - CURSO DE AGRONOMIA:

 NOME COMPLETO E DATA DE NASCIMENTO

01 Maria Izabel de Oliveira Da Silva Data de Nascimento: 22/09/2007

02 Matheus Felipe Pereira dos Santos Data de Nascimento: 02/02/2007

03 Mayck da Silva Bernardino Data de Nascimento: 22/01/2007

  - CURSO DE BIOMEDICINA:

 NOME COMPLETO E DATA DE NASCIMENTO

01 Emanuela Pinsegher Goncalves Dutra Data de Nascimento: 05/03/2007

                  - CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS:

 NOME COMPLETO E DATA DE NASCIMENTO

01 Cauane Almeida da Silva Data de Nascimento: 03/04/2007

02 Maria Cristiani de Souza Lima Data de Nascimento: 28/01/1993

24

03.233.240/0001-24

                      - CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA:

   - CURSO DE ENFERMAGEM:

 NOME COMPLETO E DATA DE NASCIMENTO

01 Kelvin Carlos de Camargo p Data de Nascimento: 01/12/1993

                     - CURSO DE FARMÁCIA:

 NOME COMPLETO E DATA DE NASCIMENTO

01 Ana Beatriz Eduarda Visoli Iani da Silva Data de Nascimento: 16/12/2007

02 Valéria Vanessa Tonesera Data de Nascimento: 28/08/2006

  - CURSO DE FISIOTERAPIA:

 NOME COMPLETO E DATA DE NASCIMENTO

01 Larissa Gabriela de Souza do Nascimento Data de Nascimento: 14/03/2007

  - CURSO DE GEOGRAFIA (LICENCIATURA):

 NOME COMPLETO E DATA DE NASCIMENTO

01 Ana Carolina de Oliveira da Silva Data de Nascimento: 06/03/2006

02 Matheus Henrique Ricato Data de Nascimento: 14/12/2007

  - CURSO DE HISTÓRIA (LICENCIATURA):

 NOME COMPLETO E DATA DE NASCIMENTO

01 Raiane Fernanda da Silva de almeida Data de Nascimento: 07/06/1994

02 Sandra de Fátima Barbosa Melchior Data de Nascimento: 16/06/1976

 NOME COMPLETO E DATA DE NASCIMENTO

01 Amanda Data de Nascimento: 20/09/2004

02 Gabrielle Verginelli De Arruda Data de Nascimento: 05/06/2005

03 Isadora de Almeida Data de Nascimento: 19/07/2005

04 Joyce Rafaela da Silva Pinho Data de Nascimento: 09/11/2005

05 Kaique Gonçalves Data de Nascimento: 10/07/2004

06 Luiz Eduardo Vieira Nogueira Data de Nascimento: 18/11/2007

CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES – ESTAGIOS CIN

   03.233.240/0001-24

                 - CURSO DE MATEMÁTICA:

  - CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA:

 NOME COMPLETO E DATA DE NASCIMENTO

01 Marya karen luiz Data de Nascimento: 24/11/2006

02 Sarah de Aquino Gonçalves Data de Nascimento: 25/10/2005

  - CURSO DE PEDAGOGIA:

 NOME COMPLETO E DATA DE NASCIMENTO

01 A15 Data de Nascimento: 23/07/1998

02 Ana Laura Silveira Sandim Data de Nascimento: 16/10/2003

03 Ana Sofia de Oliveira Data de Nascimento: 02/11/2009

04 Carla Roberta Alves Data de Nascimento: 09/05/1984

05 Emileny Rodrigues Ferreira Data de Nascimento: 16/09/2003

06 Heloísa Bertozi da Silva Data de Nascimento: 23/04/2005

07 Isabelly Cristina Meneghi Data de Nascimento: 22/06/2001

08 Isadora Pereira Data de Nascimento: 02/10/2006

09 José Carlos Dangelo Lopes Data de Nascimento: 23/12/2006

10 Maria Beatriz Veiga Dos Santos Data de Nascimento: 24/05/2006

11 Maria eduarda albini da silva Data de Nascimento: 16/11/2005

12 Mariana Lima dos Santos Data de Nascimento: 11/08/2004

13 Nathaly Data de Nascimento: 20/09/2005

14 Prunelly Gonçalves Pinto Data de Nascimento: 02/09/1999

15 Rosiane Misael Nascimento Data de Nascimento: 07/07/1991

16 Sabrina De Oliveira Matos De Almeida Data de Nascimento: 12/04/2007

17 Yasmin Cristina Mariano Farias Data de Nascimento: 27/12/2005

                     - CURSO DE PSICOLOGIA:

 NOME COMPLETO E DATA DE NASCIMENTO

01 Ana Lívia de Oliveira Ferreira Data de Nascimento: 17/07/2006

 NOME COMPLETO E DATA DE NASCIMENTO

01 Maria Laura Caldena da Silva Data de Nascimento: 07/03/2004

CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES – ESTAGIOS CIN

CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES – ESTAGIOS CIN

03.233.240/0001-24

                        - CURSO DE RECURSOS HUMANOS:

 NOME COMPLETO E DATA DE NASCIMENTO

01 Thalyta Xavier Malaquias Data de Nascimento: 28/06/1999

02 Vivaldete Barboza Liborio de Souza Data de Nascimento: 04/10/1973

Leópolis, 21 de fevereiro de 2025.

Comissão do Processo de Seleção. Procurador do Estágio Cin